PREFEITURA DE NOVA VENtCIA
GAaINETE DO PREFEITO

LEI Nº 3.28S, D~ 11 l)E AGOSTO DE 2014.

PUBLICADO
ÁTRiO DA PREFEITURA

Em li / '.'.fa; I'\

-------~----carmrra M,unicipal de Nova v'en~·
PROTOCOLADO se:

Nº ~ G~:g '2. _Fls.____ .

Em vi '.) I m.:-~ 4
-~--
PROTOCOLI S ~A

ALTERA 0 NOME DA RUA
PROJETADA, LOCALIZADA NQ
BAIRRO SANTA LUZIA, NEST~
CIDADE, PASSANDO A SE~

DENOMINADA RUA JOÃO
JACINTHQ l)A MOTT A.

a..-----~- .. ..., .......... ~ .. , .... : .. ·

• O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso cie suas atribuições legais, FAZ saber que a
Câmara Municipal de Nova Venécia APROVA e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica alterado o nome da Rua Projetada, localizada no Bairro Santa Luzia, nesta
cidade, que é via de acesso à Rodovia ES-3 81, passando a ser denominada Rua João
Jacintho da Motta.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo, em 11 de
agosto de 2014; 60º de Emancipação Política; 15ª Legislatura.

MÁRIO~),UBIANA
PREFEITO

Av. Vitória 347 - Centro - Nova Yenécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone:3752.9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinetenv@gmail.com